杭州市2010年春季人才交流大会

门票及《参会指南》宣传广告征集函

各有关单位：

杭州市2010年春季人才交流大会于4月10日在杭州和平国际会展中心举行。作为每年一度的春季招聘盛会，已连续举办多年，在杭州乃至周边地区已产生广泛而深刻的影响力。

根据众多参会单位宣传企业、吸引人才的需求，我们将强化服务功能，在杭州市春季人才交流大会门票及《参会指南》上将进一步扩充企业形象宣传的内容。《参会指南》将随门票免费发送。该《参会指南》是直接展示企业形象、突出宣传企业文化及人才需求的理想平台，也为希望深入了解企业详细情况的各类人才提供更直接、准确、有针对性的信息。现征集杭州市2010年春季人才交流大会门票及《参会指南》宣传广告。广告位有限，捷足者先登！
一、广告类型和价格
1、门票广告：

规格：16.5（cm）×9（cm）（宽×高）

价格：5000元/面，共二面。

2、参会指南广告：

	版面
	规格：宽（CM）×高（CM）     单位：元

	
	通栏
	双通栏
	半版
	整版

	
	24×6.6
	24×13.5
	24×16.2
	24×36.5

	头版
	2000
	4000
	
	

	其他版
	1000
	2000
	3000
	5000


二、刊登内容：以文字或图片的形式宣传企业形象、文化和人才需求情况。

三、发送范围：免费派送所有参会单位及进场应聘的各类经营管理、专业技术人才。印数20000份。

四、广告征集时间：即日起至3月14日止。

五、征集方式：将设计稿或文字图片等刊登内容发至：hr188@188.com，并在3个工作日内将宣传广告费用汇款凭证传真至杭州人才市场，逾期将不再刊登。

六、汇款方式
汇款户名：杭州人才市场
开户银行：杭州银行市府大楼支行

帐    号：78208100061060

七、联系方式
联系电话：0571―85167732、85062691、85106294、85062690、85167744、85165851

传    真：0571―85064010

联 系 人：刘先生、庄女士、张女士、卢先生、傅小姐、陆先生

电子邮箱：hr188@188.com
杭州市2010年春季人才交流大会会务组
                                                2010年2月1日
